OF. GP. Nº. 187/2005

Botucatu, 22 de março de 2005.

Senhor Gerente,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 185/2005, de autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador Luiz Carlos Rubio

Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

Sétimo Humberto Marangon

Gerência Regional da CETESB

Avenida Américo de Carvalho, 820

CEP 18045-000

Sorocaba - SP